

Referat af Ekstra-ordinær Generalforsamling i foreningen Folkehuset Vanløse
Onsdag den 22. februar 2023, kl. 19
i Satellitten, Kulturstationen, Frode Jakobsens plads 4, 1.sal

43 Fuldgyldige og stemmeberettigede medlemmer inklusiv hele bestyrelsen var til stede.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent: *Dirigent: Jan Lindboe - Referent: Caroline Fuglsang*

2. Godkendelse af dagsordenen: *Godkendt!*

3. Fremlæggelse og drøftelse af bestyrelsens arbejde med at forpagtning af cafeen på Kulturstationen og gøre lokalerne til Folkehuset Vanløse.

Anne byder velkommen og giver kort beretning af status:

"Folkehuset Vanløse har siden stiftelsen af foreningen den 15. marts sidste år i 2022 – udover at afholde aktiviteter i forskellige lokaler – også arbejdet på at få sine egne faste lokaler. Vi er nu nået så langt, at bestyrelsen kan forelægge en plan, hvor vi byder på at overtage forpagtningen af cafeen på Kulturstationen for at starte vores Folkehus i cafeens lokaler. Vi vil gerne orientere om planerne og have medlemmernes opbakning til at justere vedtægterne i forhold til at foreningen fremover kan have ansatte"

Niels Christian gennemgik vedtægtsændringer i forhold til afstemning. Det kræver to generalforsamlinger at ændre vedtægterne, så udover den ordinære Generalforsamling torsdag den 23. marts 2023 også denne ekstraordinære Generalforsamling i dag.

Beslutning: Godkendelse af at foreningen tilknytter et ekspertpanel for at styrke bestyrelsen og afgiver bud på forpagtningen, herunder at foreningen i så fald får ansatte (og en større økonomi). Budget herfor (resten af 2023 og 2024) kommer til beslutning på den ordinære generalforsamling 23. marts: *Enstemmigt vedtaget og godkendt!*

4. Forslag til ændringer af vedtægter for Folkehuset Vanløse i lyset af pkt. 3.

Beslutning: Godkendelse af ændringerne i vedtægterne som først vil være gældende, hvis de også vedtages på den ordinære generalforsamling 23. marts: *Enstemmigt vedtaget og godkendt som forelagt!*

5. Spørgsmål fra medlemmer angående økonomi bag og setup for, hvordan man kan drive en cafe.

Ekstraordinær generalforsamling afsluttet i god ro og orden kl. 20:30.

Til underskift af dirigent, referent, formand og kasserer:

Jan Lindboe:

Caroline Fuglsang:

Anne Rathleff:

Pia Spaanager Sztuk Beierholm: